

# OFFICE U67 Aps

Frederiks Allé 120 1 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2020**

---

**Angela Mariafinita Gigliotti**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OFFICE U67 Aps  
Frederiks Allé 120 1 tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39302497

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er rådgivende arkitektvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -55.180 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 73.813 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-31.646</b>	<b>87.314</b>
Personaleomkostninger .....		-23.477	-578
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-55.123</b>	<b>86.736</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-57	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-55.180</b>	<b>86.736</b>
Skat af årets resultat .....		11.631	-19.374
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-43.549</b>	<b>67.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-43.549	67.362
<b>I alt .....</b>		<b>-43.549</b>	<b>67.362</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	22.401
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		7.670	0
Tilgodehavende skat .....		11.631	0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		857	231
Periodeafgrænsningsposter .....		2.874	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.032</b>	<b>22.632</b>
Likvide beholdninger .....		54.020	109.240
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>77.052</b>	<b>131.872</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>77.052</b>	<b>131.872</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		23.813	67.362
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>73.813</b>	<b>117.362</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	13.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		284	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.955	806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.239</b>	<b>14.510</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.239</b>	<b>14.510</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>77.052</b>	<b>131.872</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	67.362	117.362
Årets resultat .....	0	-43.549	-43.549
Egenkapital, ultimo .....	50.000	23.813	73.813

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2